
 

 

 
Školská rada při Střední odborné škole, Bruntál, příspěvková organizace, Krnovská 

998/9 
 

Zápis – 1. zasedání školské rady školního roku 2024/2025 
14.10.2024 

 
Přítomni: Ing. Jozef Hmurčík-Solár, Bc. František Svatoň, Ing. Milan Milián, 
 Mgr. Jan Klváček 
Nepřítomní: 
Omluvení:  
Hosté:  Mgr. Michal Durec, DiS 

 
 

 
 

Program zasedání: 
 

1. Projednání Výroční zprávy 2023-2024 organizace Střední odborná škola, 
Bruntál, příspěvková organizace. 

2. Různé 
 

 
Průběh zasedání: 
 
Předseda přivítal přítomné členy ŠR a hosty. Předseda dále konstatoval, že ŠR je 
usnášeníschopná. Seznámil přítomné s programem zasedání a vyzval je 
k případnému doplnění programu. Žádný s přítomných neměl k programu zasedání 
připomínky. 
   
Další průběh dle programu: 

AD 1) Ředitel vysvětlil jednotlivé kapitoly Výroční zprávy a odpověděl na 
dotazy ŠR. ŠR vzala Výroční zprávu na vědomí. 

AD 2) Ředitel obeznámil ŠR o chystaných změnách, hlavně PHmax, a o jejich 
dopadech na naši školu. Dále přiblížil průběh přijímacího řízení na naši škole, 
které, podle slov ředitele, proběhlo hladce, i když bylo časově náročné. 

 
Závěrem zasedání předseda ŠR poděkoval všem přítomným a hostům. 
 
 
 
Zápis vytvořen předsedou ŠR v Bruntále dne: 14.10.2024. 
 
 
 
Předseda školské rady Ing. Jozef Hmurčík-Solár 
 


